

ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ
ZÁKLADNÝ LIST

Technologické zariadenie prevádzkového súboru
PSV k objektu

List č. :1
Počet listov :2

Stavba: **REKONŠTRUKCIA INTERIÉRU BUDOVY KRAJSKEJ PROKURATÚRY KOŠICE**
Objednávateľ: **KRAJSKÁ PROKURATÚRA KOŠICE, MOJMÍROVA 5, 041 62 KOŠICE**
Časť: **VZDUCHOTECHNIKA, CHLADENIE**

Číslo pozice	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množstvo	Celkem		
		Cena	váha			dodávka	montáž	váha
		€	kg			€		kg
1.1	<u>Zariadenie č.1 – Vetranie s chladením zasadačky</u> Vonkajšia rekuperačná VZT jednotka DUPLEX 3500 Multi Eco-N 3/10 vrátane MaR (ErP 2018) Vp=3000 m3/h, pc=250 Pa, P=1,3 kW, 400V/50Hz - EC motor Vo=3000 m3/h, pc=250 Pa, P=1,1 kW, 400V/50Hz - EC motor priamy výparník Qch=14,2kW, tp=17°C Qvyk=6,2kW, Tp=24°C, chladivo R32 elektrický ohrievač P=6,2kW, Pmax=7,2kW, 400V/50Hz, protiprúdny rekuperátor - účinnosť rekup. 91% Regulátor RD5, ovládač CP touch, kanálový snímač CO2, 2x snímač filtra, kabeláž ovládača CPA By-pass, 2x manžeta, 2x klapka so servom, SW vypínač, plynulé riadenie ventilátorov podľa prietoku	14 729,30	475,00	kpl	1,0	14 729,30		475,00
1.2	Vonkajšia jednotka PANASONIC U-140PZH2E8 Qch= 14,0kW; Qvyk= 16,0kW; P =4,4kW; 400V/50Hz;	3823,73	100,00	ks	1,0	3823,73		100,00
-	AHU - KIT PAW - 280PAH2M	1231,65	8,50	ks	1,0	1231,65		8,50
-	Medené izol. potrubie ø10/ø16mm s izoláciou ARMAFLEX AC hr. 13mm s prepoj. káblom	78,83	0,60	bm	5,0	394,15		3,00
-	Samoregulačný vyhrievací DEVI kábel 5m - na vonkajšiu jednotku	104,33	1,50	kpl	1,0	104,33		1,50
1.3	NEOBSADENÁ							
1.4	Tlmič hluku s potrubím IMOS THP10-800x400 - 1500mm/ 4ks vložky	319,36	25,60	ks	2,0	638,72		51,20
1.5	Kruhový stropný difúzor DE100 - 250	92,29	3,80	ks	4,0	369,16		15,20
1.6	Štvorhranná odvodná výustka NOVA-A-1-2-625x425-R1.UR-SW	65,32	2,60	ks	3,0	195,96		7,80
1.7	Regulačná klapka TUNE R-1-H-250	29,82	1,60	ks	4,0	119,28		6,40
1.8	Kruhové potrubie SPIRO do Ø 250 mm	14,08	4,20	bm	12,0	168,96		50,40
	tvárovky jednoduché (mimo T, X-kusov a kolien 60° až 90°)	34,72	1,30	ks	4,0	138,88		5,20
	tvárovky zložité (x, T-kusy a kolená 60° až 90°)	40,17	2,20	ks	4,0	160,68		8,80
1.9	VZT potrubie sk. I, z pozink.plechu podľa TP- 01- 99 do obvodu 2000 mm - rúry	24,81	1,20	m2	52,0	1290,12		62,40
	- tvarovky	31,01	1,20	m2	21,0	651,21		25,20
1.10	Samolepiaca kaučuková izolácia Armaflex s AL fóliou hr. 25mm (prívod vzduchu v interiéri)	21,91	0,60	m2	46,0	1 007,86		27,60
1.11	Tepelná izolácia s AL fóliou ROCKWOOL Larock 65 ALS hr. 50mm (všetky rozvody v exteriéri), oplechované, alebo vysokopevnostná fólia voči UV	27,17	0,60	m2	20,0	543,40		12,00
1.12	Ukotvenie vonkajšej a VZT jednotky - betónové podstavce vrátane silenblokov do 250kg, gumové podložky	627,90	100,00	kpl	2,0	1255,80		200,00
1.13	Montážny,závesný, tesniaci a spojovací materiál, prepojovacie káble MaR	376,74	60,00	kpl	1,0	376,74		60,00
	MONTÁŽ zariadenia č.1 - porovnaním 20% z ceny dodávky			kpl	1,0		5 439,99	
	Zariadenie č.1 - Spolu					27 199,93	5 439,99	1 120,20
2.1	<u>Zariadenie č.2 – Úprava vetrania kancelárií na 1.NP a 2.NP</u> Zvukotesný ventil OV-R 200, hluktlmiaca vložka AL-OV-R	58,84	1,50	ks	17,0	1000,28		25,50

ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ
ZÁKLADNÝ LIST

Technologické zariadenie prevádzkového súboru
PSV k objektu

List č. :2
Počet listov :2

Číslo pozice	Odbor Skrátený text Výpis a výpočty výmer a cien	Jednotlive		Merná jedn.	Množ-stvo	Celkem		
		Cena	váha			dodávka	montáž	váha
		€	kg			€		kg
2.2	Zvukotesný ventil OV-R 125, hluktlmiaca vložka AL-OV-R	44,94	1,10	ks	15,0	674,10		16,50
2.3	Montážny,závesný, tesniaci a spojovací materiál, prepojavacie káble MaR	289,80	45,00	kpl	1,0	289,80		45,00
	MONTÁŽ zariadenia č.2 - porovnaním 35% z ceny dodávky, vrátane realizácie otvoru do SDK steny hr.150mm			kpl	1,0		687,46	
	<i>Zariadenie č.2 - Spolu</i>					<i>1 964,18</i>	<i>687,46</i>	<i>87,00</i>
	Presun zo zoznamu strojov a zariadení - spolu					29 164,11	6 127,45	1 207,20
	Doprava			3,00%		874,00		
	Zaregulovanie VZT + kompletácia, revízna správa, zaškolenie obsluhy			10,00%			612,00	
	Presun materiálu 4,2 €/100kg							
	PPV + PPIP			1,40%			85,00	
	Spolu s prírážkami					<i>30 038,11</i>	<i>6 824,45</i>	
	<i>Dodávka a montáž spolu bez DPH</i>					<i>36 862,56</i>		